



Studieuppehåll avbrott och avsägelse av utbildningsplats på forskarnivå

Gäller fr o m 1995-12-01
Ändrad fr o m 2007-07-01

Denna anvisning grundar sig på:

- Förordning om redovisning av studier m m vid universitet och högskolor (SFS 1993:1153)
- Rektors beslut Dnr 930-920-95 Doss 60
- Rektors beslut nr 431/00, dnr 930-738-00, doss 60
- Rektors beslut nr 361/2005 "KTH:s arbetsordning" dnr 930-2005-0480, doss 10
- Rektors beslut nr UF-0449-07, dnr V-2007-0625, doss 60

Bakgrund

Frågor om studieuppehåll och förlängning av studietid bör bedömas från samma utgångs punkt vid hela KTH.

Möjligheter till studieuppehåll och till förlängning av studietiden måste finnas. Högskoleförordningen innehåller dock inga generella regler om studieuppehåll eller förlängning. Samma principer som gäller innehavare av doktorandanställning bör kunna tillämpas även för dem som inte innehar sådan anställning. En regel som ger rätt till förlängning av studietiden då handledning inte kunnat ges i normal omfattning finns införd under styrdokument om handledare och handledning av doktorand.

Rektor har beslutat att

följande riktlinjer om studieuppehåll och avsägelse av utbildningsplats på forskarnivå skall gälla vid KTH.

Studieuppehåll

Med studieuppehåll avses en i förväg planerad och anmäld frånvaro.

Medellånga vistelser vid utländska högskolor skall inrymmas i den ordinarie forskarutbildningsperioden och räknas alltså inte som studieuppehåll.

När frågan om studieuppehåll uppkommer för doktorand med doktorandanställning eller utbildningsbidrag skall reglerna i högskoleförordningens (SFS 1993:100) 5 kapitel, reglerna i förordning 1995:938 om utbildningsbidrag för doktorander och de interna föreskrifter som har betydelse för frågan beaktas.

Doktorand som beviljats studieuppehåll har rätt att återuppta studierna efter perioden slut.

Anmälan om studieuppehåll skall göras skriftligen. Beslut om studieuppehåll fattas av forskarutbildningsansvarig.

Doktorand som avbryter studierna utan anmälan om studieuppehåll får återkomma till utbildningen endast under förutsättning att det finns tillgängliga resurser och platser.

Avsägelse av utbildningsplats på forskarnivå

Avsägelse av utbildningsplats på forskarnivå skall göras skriftligen. Vid avsägelse av forskarutbildningsplats bör genomförda aktiviteter, om de befins tillräckliga, kunna "översättas" till fristående kurser.

Blankett:

[Anmälan - Definitivt avbrott](#)

Registrering i LADOK

Uppgifterna om studieuppehåll och avsägelse av utbildningsplats skall registreras i LADOK. Studieuppehåll anges i LADOK som 0% aktivitet. Dessutom skall uppgifter om studieuppehållet såsom tidsperiod och dnr för beslutet, införas i den individuella studieplanen.
